
ěÁ7, '_ CĹ- '&1 ",L, ,-m /,U

r " Vyšši polícejm' škola I II 1 I I II I
' Mmisíérstva vnit,a vPraze DY90P0006ZVT

J0
h CZ B/JOa.s.

'jGŠíO 2 2 -09- 2014 QBCHODNÍ SMLOUVA Č. 201/011/01
,.,,. /""M -4%/y4U-L7/ý4ú'/c
p'ilnl}y:1,,,.Sm|uvnÍ strany

a) CZ BljO a.s.
se sídlem: Tiskařská 10, 108 28 Praha 10
lČO: 26178401 DlČ: 010-26178401
Bankovní spojení: KB
Zastoupený: RNDr.Petrem Petákem, Csc., m istopředsedou představenstva
Zmocněnec pro věcná jednáni:

(dále jen zhotovitel)

b) SPŠ MV v Praze "
se s idlem: Pod Táborem 102/5, Praha 9 - Hrdlořezy
lČO: DlČ:
Bankovni spojení:
Zastoupená:
Zmocněnec pro věcná jednáni:
(dále jen objednatel)

se na základě příslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., ve zněni
pozdějších předpisů dohodly na uzavřeni následujÍcÍ smlouvy:

2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je odběr vzorků a zajištění potřebných chemických
rozborů odpadních vod z odlučovače tuků umístěného v areálu objednatele.

Specifikace prací:

- odběr vzorků
- provedení chemických rozborů
- kontrola odlučovače
- zápisy do provozního deníku o všech provedených úkonech

3. Postup plnění

Práce dle bodu 2 této smlouvy budou probihat periodicky v souladu s provozním
řádem odlučovače. V připadě, že chemické rozbory prokáží špatnou funkci
odiučovače, upozorní zhotovitel na tuto skutečnost objednatele a navrhne mu
postup řešení.



1/

CZ B/JOa.s.

4. Cena a platebni podmínky

Cena za provedené práce byla stanovena dohodou takto:
a) Odběr vzorků včetně dopravy
b) Chemické rozbory - stanovení EL (tu ky)

CHSK
C) Kontrola odlučovačů -
d) Zápisy do provozního deniku -

Platební podmínky

Podkladem k platbě je faktura vystavená zhotovitelem po provedení praci.
Splatnost faktury je 14 dní ode dne doručení.

5. Závazky zhotovitele

Zhotovitel odpovídá objednateli za dodržení platných předpisů v oblasti ekologie
při provádění všech praci specifikovaných bodě 2 této smlouvy. V tomto
směru přejímá vůči objednateli příslušné garance.

Zhotovitel se zavazuje, že chemické rozbory budou provedeny v autorizované
nebo akreditované laboratoři.

6. Závazky objednatele

Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli potřebnou součinnost při plnění
závazků vyplývajIcích pro něho z této smlouvy (volný přístup k odlučovači).

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli dokumentaci potřebnou k řádnému
plnění smlouvy (Povolení k provozu, Povolení k vypouštění odpadních vod,
Provozní řád).

7. Další ujednání

Jestliže nedodrženim závazků objednatele vzniknou překážky bránící v řádném
provádění sjednaných prací, je zhotovitel oprávněn práce v nezbytném rozsahu
přerušit a bez zbytečného odkladu o tom vyrozumět objednatele. Vůči objednateli
má zhotovitel nárok na náhradu nákladů spojených s přerušením praci.

V připadě potřeby je zhotovitel oprávněn provést sjednané práce prostřednictvim
třeti osoby.



CZ BljO a.s.

8. Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva je platná a účinná ode dne podpisu oběma stranami a uzavirá se
na dobu neurčitou.
Tato smlouva může být změněna pouze pisemným dodatkem této smlouvy
podepsaným oběma stranami.

Tuto smlouvu lze jednostranně vypovědět ve lhůtě dvou měsíců ode dne
písémného doručeni výpovědi druhé straně.

Veškeré spory vzniklé při plnění této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit
dohodou. V připadě, kdy nedojde ke shodě, budou spory řešeny podle
příslušných ustanovení obchodního zákoníku. ,

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních
stran dostane po jednom.

9. Zvláštní ustanovení

V souladu s ust?.novením Obč.z'íko ge obě strany" zavazuj'"
zachovávat rn1Čen1ivost o interních záležitostech a uta-
jovaných skutečnostech druhé strany, se kterými se při
plnční závazku sm1ouvy seznárni1y. Porušení této povin-
nostije povinností náhmdě Škody obdobně pod1e ustmo-
vení dle § 373 & násled-ujících,

V Praze dne 15.2.2001

Za zhotovitele:
V Praze dne 4, .g ít70·/
Za objednatele:

mistopředseda představenstva

10

,SŮeCni })'j\k[.!i_í škcta

\Ě:i'E::::,':::,!:,'i'


